КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2019 года 			№ 494 			г. Белореченск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Белореченский район от 1 декабря 2008 года № 2449 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений образования муниципального образования  Белореченский район»

В целях приведения нормативных актов муниципального образования Белореченский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Краснодарского края от 11 ноября 208 года № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 января 2019 года № 21 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 года № 1218 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных образовательных организаций и государственных учреждений образования Краснодарского края», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
[bookmark: sub_33][bookmark: sub_331]1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования Белореченский район от 1 декабря 2008 года № 2449 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений образования муниципального образования Белореченский район» (в редакции от 18 февраля 2015 года № 434) заменив в абзаце втором пункта 3.81 раздела 3 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» приложения цифры «2000» цифрами «3000».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Белореченский район
А.Н.Шаповалов